
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

Název diplomové práce: AUTOMAT NA VÝDEJ HOTOVÝCH JÍDEL 

 

Práci předložil student: BcA. Vendula SEIFERTOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Produktový design / MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: Doc. MgA. Zdeněk Veverka 

1. Cíl práce 

Práce splňuje požadavky kladené ne DP. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

 

Prezentovaný automat je jednou z možných variant provedení. Základem zůstává 

pevný rám, který umožňuje stavebnicovým systémem další provedení, například 

stánek s obsluhou, čistě přepravní box nebo jen otevřený přívěsný vozík. V této 

variantě jde o již zmíněný výdejní automat jídel. Proto je formální podoba 

minimalistická, ne však nefunkční. Výdej jídel a vnitřní organizace automatu je 

bohatěn popsána v textové části. Umístění SPZ a osvětlení je v souladu s 

legislativními předpisy ČR, přesto nenásilně doplňují zadní čelo přívěsu.  

Brožura obsahově vychází z textové zprávy a je stručným přehledem.  

Plakát je svébytný a na brožuru grafickým pojetím nenavazuje. Přesto výstižně 

navozuje možnost použití automatu. Rozumím tomu, že promyslet vnitřní systém 

výdeje včetně umístění příslušenství a samotné skladby vnějších stěn v daném 



 
 

prostoru, je náročné zadání, přesto bych uvítal dát o něco více prostoru ostatním 

možným variantám nástaveb. Možná i vizualizace některé z nich.  

Jako nezbytný a pro finální provedení nezbytný moment, vnímám vizualizuální 

podobu s logem a zobrazeným menu. Boční plochy ke grafickému pojednání 

přímo vybízejí. 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Není plagiát 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Jak sama autorka uvádí, jde o téma pro ni zatím nevyzkoušené, co do výsledné 

velikosti reálného produktu, tak do odvětví designu - tedy transportu. Práci 

hodnotím známkou výborně.  

 

Datum:    Podpis: Doc. MgA. Zdeněk Veverka 

     

 
 
 
 
Tisk oboustranný 


